АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2013 г.                               №  23

	О внесении изменений в постановление администрации Сенного муниципального образования от 30.10.2009 г. № 28 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Сенного муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

  В соответствии с Решением Совета Сенного муниципального образования от 25.03.2013 г. № 3/27-95 «Об утверждении структуры администрации Сенного муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области», на основании ст. 35 Устава Сенного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в  Приложение к постановлению администрации Сенного муниципального образования от 30.10.2009 г. № 28 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Сенного муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении  которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
- в столбце 2 исключить слова «Ведущий специалист».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:

здание администрации муниципального образования р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30;

доска объявлений на рынке р. п. Сенной, ул. Спортивная (по согласованию);

здание ООШ с. Ключи, ул. Ленина, 1 (по согласованию)

4. Настоящее  постановление  вывешивается  на  период 7 календарных
 дней: с  02 апреля по 08 апреля 2013 года.

5. Датой обнародования считать 02 апреля 2013 года.

6.  После  обнародования   настоящее   постановление    хранится    в
Администрации  Сенного муниципального образования.

7.  Сбор   предложений   и   замечаний   в   случаях,   установленных
законодательством,      осуществляется    по    адресу: р. п. Сенной,      ул.
Привокзальная, 30.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сенного муниципального образования                                      С. Б. Скрынник

2